TE
CN
OL
OG
IA
 D
EL
LA

Tipo Diametro L T A CH
P600 89 T+8 L-8 L+24 22
P600 102 T+8 L-8 L+24 22
P600 108 T+8 L-8 L+24 22
P600 133 T+8 L-8 L+24 22
P600 159 T+8 L-8 L+24 22
Tipologia chiave (CH) disponibile: CH 12 - 13 - 14 - 15 - 30
38 | RULLI IN ACCIAIO
I rulli d’impatto sono composti da un rullo base in acciaio dove
vengono montati una serie di anelli in gomma.
Questi rulli vengono impiegati per attenuare l’impatto del
materiale sul nastro trasportatore per evitare il
danneggiamento dello stesso.
RULLI IN ACCIAIO CON ANELLI D’IMPATTO
Tipo Diametro X L T A W CH
IMP60/89 60 89 T+8 L-8 L+18 30 14 - 17
IMP60/102 60 102 T+8 L-8 L+18 30 14 - 17
IMP60/108 60 108 T+8 L-8 L+18 30 14 - 17
IMP89/133 89 133 T+8 L-8 L+18 30 14 - 17
IMP89/159 89 159 T+8 L-8 L+18 30 14-17-18-22
IMP89/133 89 133 T+8 L-8 L+18 30 17-18-22
Tipologia chiave (CH) disponibile: CH 12 - 13 - 14 - 15 - 30
39RULLI IN ACCIAIO   |
I rulli con anelli distanziali sono composti da un rullo base in

Guida150 150 195 60
41RULLI IN ACCIAIO   |
Il rullo a ghirlanda viene installato sul lato superiore del nastro.
Essendo un monoblocco, vengono realizzati della stessa
larghezza del nastro. Hanno una grande  capacità dovuta alla
sua grande elasticità.
I gruppi a sbalzo a due rulli sono formati da 2 coppie di rulli
serie leggera o medio pesante in base alle necessità del cliente.
I rulli sono perfettamente chiusi tra loro alle estremità e
vengono montati su un unico asse per garantire un’unica
struttura robusta e consentire l’utilizzo di nastri trasportatori
flessibili.
GRUPPO A SBALZO A DUE RULLI
A GHIRLANDA
Tipo H A A1 Diametro T Nastro
SBALZO155 155 430 390 60 190 300
SBALZO173 173 520 480 60 240 400
SBALZO183 183 586 550 60 275 450
SBALZO191 191 630 595 60 300 500
SBALZO215 215 730 695 60 350 600
SBALZO165 165 440 385 76 190 300
SBALZO180 180 530 480 76 240 400
SBALZO195 195 580 545 76 275 450
SBALZO200 200 684 593 76 300 500
SBALZO217 217 744 690 76 350 600
SBALZO190 190 526 475 89 240 400
SBALZO203 203 590 540 89 275 450
SBALZO208 208 640 590 89 300 500
SBALZO223 223 736 685 89 350 600
42
NOTE
| NOTE
43